Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Мирный»

                                                     Городской Совет

  XXX СЕССИЯ

 РЕШЕНИЕ

  09.12.2010    №  30 - 6
Об утверждении плана работы

Контрольно – счетной палаты
МО «Город Мирный» на 2011 г.

Заслушав и обсудив информацию руководителя Контрольно-счетной палаты МО «Город Мирный» Ульчугачева А.С., городской Совет решил:

 Утвердить план работы Контрольно-счетной палаты МО «Город Мирный» Мирнинского района РС (Я) на 2011 год согласно приложению  1.
2. Включить в план работы Городского Совета на 2011 год пункт об утверждении плана работы Контрольно-счетной палаты МО «Город Мирный» Мирнинского района РС (Я) на 2012 год в декабре 2011 года.

3. Настоящее Решение разместить на официальном сайте городской Администрации (www.gorodmirny.ru).

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на И.о. Председателя городского Совета Путинцеву О.В.
и.о. председателя ГС

          О.В. Путинцева

Приложение N 1
к решению городского Совета
от 09.12. 2010  N 30-6
План работы

Контрольно-счетной палаты

на 2011 год

	№ п.п.
	Мероприятия
	Период и основание

	1
	Подготовка отчёта о работе КСП за 2010 год
	1 квартал

	2
	Подготовка справочно-информационного материала о работе Контрольно-счетной палаты  для средств массовой информации.
	март

	3
	Подготовка заключений по документам, на основании которых осуществляется формирование и исполнение бюджета МО «Город Мирный» Мирнинского района РС (Я)
	По мере поступления. Положение о Контрольно-счетной палате

	4
	Подготовка заключений к проектам решений ГС по вопросам расходования средств местного бюджета и использования муниципальной собственности
	По мере поступления. Положение о Контрольно- счетной палате

	5
	Подготовка заключений и ответов на запросы органов муниципальной власти и организаций
	По мере поступления. Положение о Контрольно- счетной палате

	6
	 Тематическая проверка использования средств бюджета МО «Город Мирный» на оплату проезда в отпуск и командировки работников администрации МО «Город Мирный» в 2009-2010 г.г.
	II-III квартал

	7
	Участие в разработке проекта бюджета МО «Город Мирный» на 2012 г.
	III- IV квартал

	8
	 Проверка целевого использования средств выделенных из бюджета МО «Город Мирный» на городскую целевую программу “Развитие малого и среднего предпринимательства в МО «Город Мирный» на 2010-2014 годы»
	II-III квартал

	9
	 Проверка целевого использования средств выделенных из бюджета МО «Город Мирный» на городскую целевую программу приоритетных направлений социальной политики г. Мирного на 2009-2012 г.г.
	III- IV квартал

	10
	 Проверка целевого использования средств выделенных из бюджета МО «Город Мирный» на строительство снежно-ледового городка в 2010 г.
	I квартал

	11
	Повышение квалификации
	В течение года

	12
	Проверка содержания городского кладбища, стоимость ритуальных услуг.
	II-III квартал

	13
	Участие в работе депутатских комиссий ГС
	В течение года

	14
	Участие в Совете МКСО РС (Я)
	По плану Совета МКСО РС (Я)

	15
	Участие в Союзе МКСО РФ
	По плану Союза  МКСО РФ

	16
	Формирование и внесение на утверждение  городского Совета проекта годового плана деятельности Контрольно-счетной палаты г.  Мирного на 2011 год.
	Декабрь 2010 г.

Руководитель

                                        А.С. Ульчугачев